平成１７年１０月１４日

各 位

                          会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

                          代表者名  代表取締役社長 宮田 博之

                         （コード番号 １８２１ 東証・大証第一部）

                          問合せ先  経 理 部 長 産形 昭夫

                         （Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３３２－７２１２）

               中間業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月２７日の決算発表時に公表いたしました平成１８年３月期の中間業績予想

（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）を下記のとおり修正いたしますのでお知らせします。

                       記

１．１８年３月期中間単独業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）

 単位 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 百万円 171,000 △2,700 175,500

今回予想（Ｂ） 百万円 188,500 △1,200 176,800

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円 17,500 1,500 1,300

増減率 ％ 10.2 － 0.7

前期（平成17年3月期中間）実績 百万円 188,819 △1,854 △5,550

２．１８年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１７年９月３０日）

 単位 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 百万円 195,000 △3,700 174,700

今回予想（Ｂ） 百万円 215,000 △1,700 176,700

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円 20,000 2,000 2,000

増減率 ％ 10.3 － 1.1

前期（平成17年3月期中間）実績 百万円 212,095 △2,680 △7,456

３．修正の理由

（単独）

 売上高につきましては、期首手持工事が計画以上に進捗したことにより、前回予想を10％程度上回る

見込みです。

 経常利益につきましては、開発事業等損失の圧縮、一般管理費の削減、為替差益の発生（約140百万

円）による営業外損益の好転等により、前回予想の経常損失が15億円程度圧縮される見込みです。

 なお、中間純利益は経常損失の圧縮に伴い増加する見込みとなっております。

（連結）

 連結業績予想につきましては、単独の業績予想修正に伴い修正を行うものです。

 (通期業績予想)

 通期業績予想につきましては、中間決算発表時に公表させていただきます。

                                           以 上